
 

 

UCHWAŁA NR LIV/383/2024 

RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie przedłużenia okresu wypłaty świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Na podstawie § 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości 

świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy oraz warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1020 i 1336) w zw. z art.18 ust.1 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2023 poz. 40 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się okres wypłaty świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - spełniających warunki określone w § 1 rozporządzenia do 

04.06.2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 5 marca 2024 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stefan Bielawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 3563


		2024-04-05T11:45:48+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




